MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2020 Al 31/oct./2020

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Fecha y [ 10/nov./2020

hora de Impresién | 12:47 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2020

$69,560,430.58

$22,517,125.49
$11,838,237.46
$5,055,054.86
$5,623,833.17
$47,043,305.09
$40,457,748.43
$5,932,132.88
$653,423.78

$26,723,248.39

$26,706,048.39
$26,644,272.39
$18,926.00
$42,850.00
$17,200.00
$17,200.00

$42,837,182.19

$0.00
$42,837,182.19
$44,337,656.87
-$761,474.18
-$739,000.50
$0.00

2019

$21,447,448.45

$8,653,953.66
$1,403,711.13
$3,852,332.00
$3,397,910.53
$12,793,494.79
$7,014,509.50
$5,125,561.51
$653,423.78

$22,947,923.13

$22,930,723.13
$22,868,947.13
$18,926.00
$42,850.00
$17,200.00
$17,200.00

-$1,500,474.68

$0.00
-$1,500,474.68
-$340,936.59
-$420,537.59
-$739,000.50
$0.00

Origen Aplicacién

$48,112,982.13

$13,863,171.83
$10,434,526.33
$1,202,722.86
$2,225,922.64
$34,249,810.30

$33,443,238.93

$806,571.37
$3,775,325.26
$3,775,325.26
$3,775,325.26
$44,337,656.87
$44,337,656.87
$44,678,593.46

$340,936.59
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